

B. Weber Holding ApS

**C/O ØENS Advokatfirma
Lergravsvej 59
2300 København S
CVR-nr. 35 51 79 60**

**Årsrapport for 2023
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2024

Bjørn Weber
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Weber Holding ApS
C/O ØENS Advokatfirma
Lergravsvej 59
2300 København S

CVR-nr.: 35 51 79 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. oktober 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Bjørn Weber, adm. direktør

Revisor

M2&Co.
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Købmagergade 67, 2. tv
1150 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 861.014, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.272.276.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab		-11.669	-7.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		835.232	372.195
Finansielle indtægter		37.529	59.576
Finansielle omkostninger		<u>-78</u>	<u>-1.051</u>
Resultat før skat		861.014	422.770
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>861.014</u>	<u>422.770</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		835.232	372.195
Overført resultat		<u>-574.218</u>	<u>-399.425</u>
		<u>861.014</u>	<u>422.770</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.065.952	596.708
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	56.738	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.122.690</u>	<u>596.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.122.690</u>	<u>596.708</u>
Andre tilgodehavender		86.641	176.668
Tilgodehavender		<u>86.641</u>	<u>176.668</u>
Likvide beholdninger		<u>72.975</u>	<u>97.485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.616</u>	<u>274.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.282.306</u></u>	<u><u>870.861</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		565.952	96.708
Overført resultat		26.324	234.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	450.000
Egenkapital		<u>1.272.276</u>	<u>861.262</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.030	1.949
Anden gæld		8.000	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.030</u>	<u>9.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.030</u>	<u>9.599</u>
Passiver i alt		<u>1.282.306</u>	<u>870.861</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	96.708	234.554	450.000	861.262
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Overførsler, reserver	0	-365.988	365.988	0	0
Årets resultat	0	835.232	-574.218	0	261.014
Foreslået udbytte	0	0	0	600.000	600.000
Egenkapital ultimo	80.000	565.952	26.324	600.000	1.272.276

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	520.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer primo	96.708	102.901
Årets afgang	0	20.000
Årets resultat	835.232	372.195
Udbytte modtaget	<u>-365.988</u>	<u>-398.388</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>565.952</u>	<u>96.708</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.065.952</u></u>	<u><u>596.708</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ØENS Ejendomsadministration A/S	København	23%	<u>4.619.125</u>	<u>3.619.125</u>
			<u>4.619.125</u>	<u>3.619.125</u>

Noter til årsrapporten

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>56.738</u>
Kostpris ultimo	<u>56.738</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>56.738</u></u>